
COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
Ufficio Gabinello

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. ^ del registro delle dcierminazioni

Sindacali.

Data I. 2023

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per la iscrizione in una
long list di imprese profit e no profit già' accreditate con la regione
siciliana per i ser\'izi formativi e i servizi per il lavoro, iscritti nell'elenco
regionale per l'attivazione di tirocini inclusivi presso aziende, borse lavoro
erogabili nell'ambito dei percorsi di sostegno all'inclusione attiva e del
reddito di inclusione (sia/rei), rdc, ed eventuali altre misure di sostegno al
reddito per utenti in condizione di svantaggio sociale in carico ai ser\'izi di
assistenza sociale del distretto socio sanitario 6 - comune di Ribera

capofila - a valere sui progetti pon inclusione, pai, 1. 328/00, dopo di noi
ed altri bandi regionali, nazionali ed europei che prevedano servizi di
orientamento, formazione professionale, formazione sulla sicurezza,
tuloraggio e tirocini inclusivi.

L'anno duemilaventitre, il giorno del mese di agosto in Ribera, nella Sede Comunale

IL SINDACO

Visto l'Avviso Pubblico pubblicalo in data 22/06/2023 avente per oggetto "manifestazione di interesse per la

iscrizione in una long list di imprese profit e no profit già' accreditate con la regione siciliana per i servizi formativi

e i servizi per il lavoro, iscritti nell'elenco regionale per l'attivazione di tirocini inclusivi presso aziende, borse

lavoro erogabili nell'ambito dei percorsi di sostegno all'inclusione attiva e del reddito di inclusione (sia/rei), rdc, ed

eventuali altre misure di sostegno al reddito per utenti in condizione di svantaggio sociale in carico ai servizi di

assistenza sociale del distretto socio sanitario 6 - comune di Ribera capofila - a valere sui progetti pon inclusione,

pai, 1. 328/00, dopo di noi ed altri bandi regionali, nazionali ed europei che prevedano servizi di orientamento,

formazione professionale, formazione sulla sicurezza, tutoraggio e tirocini inclusivi";

Visto l'art. 7 del suddetto .'Avviso Pubblico;

Considerato che entro il icrniiiie previsto sono pervenute a! protocollo generale del Comune di Ribera, n. 3 istanze ;

Atteso che al fine di procedere alla valutazione delle imprese profit e no profit già accreditate con la Regione Siciliana

per i servizi formativi e i servizi per il lavoro, iscritti nell'elenco Regionale necessita nominare una Commissione

esaminitrice che terrà conto dei criteri di valutazione indicati nell'avviso;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto l'art.9 de! DPR n. 487 del 9 maggio 1984;

DETERMINA

1. Per quanto espresso in premessa di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice per la verifica

dell'idoneità dei soggetti richiedenti l'iscrizione nella long list di che trattasi, i seguenti dipendenti:








